様式第１号（第１１条関係）
年　　　月　　　日

北本市デマンドバス運行事業者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

北本市デマンドバス有料広告掲載申込書

　　北本市デマンドバスへの広告の掲載につきまして、北本市デマンドバス有料広告掲載取扱要綱第１１条の規定により、広告掲載図案の見本を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

	広　告　主

	種　　　類
	　　１．車内ポスター（　Ａ３程度　・　Ａ４程度　）
　　２．車内シール　（　Ａ５程度　）

	数　　　量

	掲載期間
	　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	料　　　金
	　　契約予定額
金　　　　　　　　　　　　　円

	掲載条件等

	掲載車両

	添付書類
	広告掲載図案見本（写）、
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　考
	　広告主連絡先　　電話　　　　　　担当

[bookmark: _GoBack]